PORTARIA TRT7.DG Nº115, de 24 de fevereiro de 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 1º, III, alínea d, do Ato TRT7 nº
139/2016 e considerando o disposto no Proad nº 892/2017,
R E S O L V E:
CONSTITUIR Comissão com a finalidade de elaborar o Termo de Referência, inclusive planilha
de custos e formação de preços, para possibilitar o procedimento licitatório Comissão Especial
de Licitação para atuar no procedimento licitatório visando à contratação de obras e reformas de
ampliação do Fórum Trabalhista de Maracanaú, objeto do Processo TRT7 nº 52/2017, designando
o Diretor da Divisão de Licitações e Contratos, CÉLIO RICARDO LIMA MAIA, a Analista
Judiciária – Área Judiciária, CLARA DE ASSIS SILVEIRA, e o Analista Judiciário – Área Apoio
Especializado – Especialidade Engenharia Civil, RENATO ALVES MEES, servidores do Quadro
Permanente de Pessoal deste Tribunal, para exercerem, respectivamente, as funções de presidente
e membros e, como suplentes, a Técnicas Judiciárias – Área Administrativa, RENATA MARTINS
DAMASCENO e MAYARA MYRNA DE QUEIROZ REGO e o Analista Judiciário – Área Apoio
Especializado – Especialidade Engenharia Civil, FRANCISCO ERLANE CAPISTRANO DAMAS-
CENO, para substituírem, eventualmente, quaisquer dos membros supramencionados. (Alterado
pela Portaria DG nº 117/2017)
FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
Diretor Geral
DisponibilizaDa no DEJT nº 2177, DE 24.02.2017, CaDErno aDminisTraTivo Do TrT Da 7ª rEgião